
ZARZĄDZENIE NR 6/2020 
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania podopiecznego w ośrodku wsparcia - 
Klub Seniora+ 

Na podstawie art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2019 r. 
poz.1507, z późn.zm.) oraz § 6 załącznika do uchwały Nr X/79/2019 Rady Gminy Warlubie z dnia 25 czerwca 
2019 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia - Klubu 
Senior+ , zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania podopiecznego w ośrodku wsparcia - Klubie Senior+ 
w 2020 r. w wysokości 251,36 zł . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

 
 

Justyna Kamińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52A3B78-6551-458B-B251-DD9E0A1809D5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


